
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ДВАДЦ Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/21/14              від 28 лютого 2023 року 

 

Про затвердження  

Меморандуму про співпрацю 
 

 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та 

прав споживачів, з метою встановлення партнерських відносин, координації та 

організації спільної діяльності Збаразької міської ради та Гощанської селищної 

територіальної громади, співробітництва та консолідації зусиль у сфері надання 

універсальних та інших послуг, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити Меморандум про співпрацю між Збаразькою міською радою 

та Гощанською селищною територіальною громадою (додається). 
  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 
 

 

Збаразький міський голова              Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


